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ПРОТОКОЛ 
ЗАСІДАННЯ НАУКОВО-МЕТОДИЧНОЇ РАДИ

27.06.2012 № 6
м.Миколаїв

Голова – Левченко Л.Л.

Секретар – Мельник М.О.

Присутні члени науково-методичної ради: Колесник Н.А., Климова Л.С., Пікуль Г.Б., Чернова С.П., Серединський О.В., Котляр І.В., Сидоренко А.І.
Порядок денний:
1. Розгляд та затвердження експозиційного плану фотодокументальної он-лайнової виставки «До 110-річчя з часу відкриття міської електричної станції у Миколаєві».
Доповідає: Мельник М.О.
2. Розгляд та схвалення публікації «Сторінки історії першої миколаївської електростанції».
Доповідає: Мельник М.О.

1. СЛУХАЛИ:


Мельник М.О. – начальника відділу інформації та використання документів.

Доповідач зазначила, що відповідно до плану роботи відділу інформації та використання документів на 2012 рік підготовлено документальну виставку «До 110-річчя з часу відкриття міської електричної станції у Миколаєві». До експозиційного плану виставки включено документи з фондів Миколаївських міської думи та управи, що розповідають про влаштування першої міської електричної станції, введеної у дію 1902 року, придбання та встановлення електрообладнання та постачання електроенергії установам, підприємствам, організаціям та містянам.

Експозиційний план виставки додається.

ВИСТУПИЛИ:


Серединський О.В. – головний спеціаліст відділу інформації та використання документів .
Виступаючий зазначив, що документи виставки охоплюють період з жовтня 1895 року по січень 1918 року, розповідаючи про весь період існування електростанції від розгляду та затвердження проектів будівництва до відомостей про кошторис електростанції на 1918 рік. Доповненням до виставки буде публікація «Сторінки історії першої миколаївської електростанції», яку заплановано оприлюднити на веб-сайті.
Запропонував експозиційний план виставки «До 110-річчя з часу відкриття міської електричної станції у Миколаєві» затвердити та рекомендувати до розміщення на веб-сайті держархіву.
ВИРІШИЛИ:

1.1. Експозиційний план документальної виставки  затвердити та рекомендувати до розміщення на веб-сайті держархіву області.
2. СЛУХАЛИ:


Мельник М.О. – начальника відділу інформації та використання документів.

Доповідач зазначила, що відповідно до плану роботи відділу інформації та використання документів на 2012 рік підготовлено публікацію «Сторінки історії першої миколаївської електростанції», котра розповідає про будівництво та облаштування електростанції та вуличного освітлення у Миколаєві фірмою «Сіменс і Гальське», придбання та встановлення електрообладнання, вирішення кадрових питань, страхування станції тощо. 

Текст публікації додається.
ВИСТУПИЛИ:


Пікуль Г.Б. – заступник директора – головний охоронець фондів держархіву області.
Виступаюча зазначила, що у публікації повно викладено історію першої миколаївської електростанції, вона стане гарним доповненням до виставки «До 110-річчя з часу відкриття міської електричної станції у Миколаєві» і напевне зацікавить краєзнавців, студентів технічних вузів міста та усіх городян, які цікавляться історією міста.
Запропонувала текст публікації схвалити та рекомендувати до оприлюдення на веб-сайті держархіву області.
ВИРІШИЛИ:


2.1. Текст публікації «Сторінки історії першої миколаївської електростанції» та рекомендувати до розміщення на веб-сайті держархіву області.
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